
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

 

DĖL DARBO GRUPĖS SUDARYMO SPORTO KOMPLEKSO KLAUSIMAMS 

SPRĘSTI 

 

2014 m. sausio 31 d. Nr. TS-10 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 6 

punktu, Rokiškio rajono savivaldybės 2013 m. gruodžio 27 d. tarybos sprendimu Nr. TS-16.252 

patvirtintu Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2014 m. I pusmečio veiklos planu,  

Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Sudaryti darbo grupę sporto komplekso klausimams spręsti: 

Vytautas Vilys - Rokiškio rajono savivaldybės meras, rajono savivaldybės tarybos narys, 

darbo grupės vadovas; 

Almantas Blažys – Rokiškio rajono savivaldybės tarybos narys; 

Virginijus Gaučys - Rokiškio rajono savivaldybės tarybos narys; 

Romas Kundelis - Rokiškio rajono savivaldybės tarybos narys; 

Virginijus Lukošiūnas - Rokiškio rajono savivaldybės tarybos narys; 

Haroldas Saniukas – Rokiškio rajono savivaldybės tarybos narys;  

Egidijus Vilimas - Rokiškio rajono savivaldybės mero pavaduotojas, rajono savivaldybės 

tarybos narys. 

2. Pakviesti dalyvauti darbo grupės veikloje Lietuvos Respublikos Seimo narį Vytautą 

Saulį. 

  

  

 

 

Savivaldybės meras        Vytautas Vilys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jurgita Blaževičiūtė 

 


